HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022
– COREN-BA

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem da Bahia – COREN-BA, no uso de suas
atribuições legais, torna público, no dia 06 de junho de 2022, a homologação do resultado final
do Edital n.001/2022, do Processo Seletivo Simplificado-PSS do Coren-BA, conforme relacionado
em anexo.

ALAGOINHAS

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1 DAVI SANTOS  0 70 70

2 RENAN SANTIAGO SOARES 10 59 69

3 DAIANA DE JESUS SOUZA 10 58 68

4 CRISTIANE DA PAIXÃO SANTOS 0 60 60

5 POLLYANE DE LIMA SOBRINHO 0 55 55

6
CLARIÇA FERREIRA DA SILVA
RIBEIRO SOUZA

6 48 54

7
GESSIKA LARISSA RABELO
FERREIRA

0 43 43

BARREIRAS

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1 ADEBORA  SANTOS BONFIM 10 59 69

2 SAMARA OLIVEIRA BONFIM 10 55 65

3 EMILHANIR PEREIRA DA SILVA 10 51 61

4
ANTONIO MIGUEL DE OLIVEIRA
FILHO

0 52 52

5 LUZINETE GOMES MENDONÇA 0 49 49

FEIRA DE SANTANA

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1 MARCELA ANTONIA DE SOUZA DIAS  14 70 84

2 JAMILLE LEÃO DA CRUZ  10 70 80

3 MAURICIO CONCEIÇÃO SILVA 10 69 79

4
EMANUEL MARCOS MORAES DA
SILVA

8 63 71

5 NEILA CARLA SANTOS MUNIZ 0 69 69

6 ALEX NICACIO DE OLIVEIRA 10 49 59

7 ISAIAS SILVA SERRA 0 58 58

8 CLEIDE NERES BRITO 10 46 56

9 SILVIA DE SOUSA NASSIF 0 55 55

10 JAILMA DOS SANTOS DA SILVA 10 40 50

11
TAMYLLA CRISTINE SOUZA DE
SANTANA

10 41 51

12 CLAUDIA PEREIRA DO NASCIMENTO 10 37 47

13 CARLA BARBARINO DE OLIVEIRA 0 45 45

14 MARIZA FERRO 0 46 46

15 CLEUZA DA PAIXÃO 10 21 31

16 LUZIA CAMPINHO 0 26 26

17 JURACI FREITAS DANTAS 0 19 19

GUANAMBI

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1 RAVANE PEREIRA LIMA 4 70 74

2
MICHELE LAÍSA DE MATOS
ROCHA DONATO

14 59 73

3
SILVIA MARIA PASSIFICO DE
MIRANDA

10 59 69

4
VALQUÍRIA SILVEIRA
FERREIRA SANTOS

0 61 61

5 BRUNA DE ALMEIDA NEVES 0 60 60

6 JOÃO VICTOR ROCHA SANTOS 0 55 55

7
CARLOS HENRIQUE DE
OLIVEIRA LIMA

0 53 53

8
ADRIANA RODRIGUES DE
OLIVEIRA FERREIRA 0 50 50

IRECÊ

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1
LUIZ ORLEANS FEITOZA DOS
SANTOS

10 70 80

2 ALLISSON SILVA FERREIRA 6 60 66

3
BRUNA JACQUELINE DA ROCHA
NERY

0 65 65

4 EVANDRO DE SOUZA SANTOS 0 60 60

5 JEOVANA FERREIRA SILVA  0 60 60

6
DÉBORA YARA DE ARAÚJO
FERREIRA

0 50 50

ITABUNA

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1
MARCOS BRUNO ALMEIDA DOS
SANTOS

16 65 81

2
ANA CAROLINE SANTANA
CAMPOS

0 62 62

3
FRANCIELE SANTOS DA CRUZ
ROCHA

0 61 61

4 MARIA CLARA TRISTAO NEVES 2 58 60

5 THAIS SOUZA DE CARVALHO  0 59 59

6 VANESSA COSTA SANTANA  10 47 57

7
JULINARA ALVES DE DEUS
LAVIGNE

10 45 55

8 TAINÁ SANTOS DE ASSIS 10 44 54

JEQUIÉ

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1 JALINNE SILVA SANTOS 0 70 70

2
TAÍS OLIVEIRA DA SILVA
FERREIRA

0 65 65

3
JOSÉ ROBERTO DE JESUS
SANTANA

0 50 50

4
GEISA ALBERTINO
FERREIRA SANTOS 0 40 40

JUAZEIRO

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1 MARIANA LUSTOSA CAMPELO 20 70 90

2
FERNANDA DE SOUZA LIMA
SANTOS FERREIRA 20 62 82

3 INGRID FREITAS 20 62 82

4 CARLA LETICIA DA SILVA 10 70 80

5
LUCIENE PATRICIA DOS

SANTOS FERREIRA
20 51 71

6
CLÁUDIO ROBERTO BORGES
OLIVEIRA

10 51 61

7 DENISVALDO DA SILVA DINIZ 12 50 62

8 DENISVALDO DA SILVA DINIZ 12 50 62

9
OTAVIO THIAGO LOURENCO
DA SILVA

10 51 61

10
ROSELI RODRIGUES DOS
SANTOS DA SILVA

10 36 46

PAULO AFONSO

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1 DEBORA OLIVEIRA SOARES 0 61 61

2 VENICIA CONCEIÇÃO SOUZA 2 58 60

3 SIMONE SÁ DE SOUZA MENEZES 10 48 58

4 JONATA TEIXEIRA SILVA 10 45 55

SALVADOR

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA
GERAL

1 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA 20 60 80

2 TÁRCIO BRUNO SANTOS DE SOUZA 8 68 76

3 MAIANA ROSÁRIO CONCEIÇÃO  14 61 75

4 DIEGO REIS SILVA 14 60 74

5 VALDIMEIRE CARDOSO MARQUES  20 54 74

6 WELBER SILVA SANTOS 16 57 73

7 ALEMIR RODRIGUES DOS SANTOS 14 58 72

8 GESSILANE SALOMÃO DE LIMA  10 59 69

9 DAIANA OLIVEIRA XAVIER 10 58 68

10 LEONARDO CRISPIM SILVA AMORIM 10 58 68

11 BENILTON CONCEIÇÃO DA SILVA 20 47 67

12 LIDIA SERAFIM DO NASCIMENTO MATOS  10 56 66

13 LUIS ANTONIO OLIVEIRA BATISTA 20 45 65

14 GABRIELA PEREIRA BARBOSA 10 54 64

15 DAIANE FELICIANO SANTOS 20 43 63

16 ALDEMIRA SOUZA SANTOS BARBOSA 10 53 63

17 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA CHAGAS 20 42 62

18 HELIO SILVA SANTOS FILHO 20 41 61

19 LUCIANA PINHEIRO OLIVEIRA 20 40 60

20 THIALE BORGES SILVA DOS SANTOS 10 49 59

21 FERNANDO FERREIRA DE  OLIVEIRA JUNIOR  20 39 59

22 PABLO ROBERT SILVA DO CARMO 10 49 59

23 ANA LÚCIA BASTOS ALVES SANTOS 20 38 58

24 AMANDA DOS SANTOS SANTIAGO 10 48 58

25 CAIO MACHADO CARDOSO 20 38 58

26 GENÉSIO MELO DOS SANTOS 10 47 57

27 TACIANA DE ANDRADE TELES BISPO 20 37 57

28 ALINE PEREIRA NORONHA  12 45 57

29 LUIZA TUPINAMBA REIS CONCEICAO 20 36 56

30 ALESSANDRA MARIA SILVA PEREIRA 20 36 56

31 LUDIMILA DA SILVA PEREIRA  12 44 56

32 RODRIGO PEREIRA CUSTODIO 20 35 55

33 DEIVIDE ALEX CARVALHO DOS SANTOS 20 34 54

34 BEATRIZ DE OLIVEIRA MAGALHÃES 10 44 54

35 VINICIUS FAUSTINO DE FREITAS 10 44 54

36 LUIS CESAR SILVA FRANCO 10 43 53

37 CRISTINA PAULA PEREIRA MAIA 10 43 53

38 JUCIARA DOS SANTOS DE JESUS 20 33 53

39 WAGNER ALVES BARRETO 10 43 53

40 GIULIANA DAMASCENO LAGO 10 42 52

41 JOÃO PEDRO MAGALHÃES MACEDO 20 32 52

42 ZERUZA SIMAS BRASIL 10 42 52

43 JOSEANE SOUZA DOS SANTOS 10 42 52

44 ALICE FERREIRA CAVALCANTE DE ARAÚJO 10 42 52

45 RAQUEL MEDEIROS PEREIRA MARTINS 20 31 51

46 MARIJANE ESPIRITO SANTO DOS SANTOS 10 41 51

47 LIDIANE ROSE DA SILVA 20 30 50

48 MOISÉS LEITE DA CONCEIÇÃO 10 40 50

49 GILMARA DOS SANTOS LIMA 20 30 50

50 MARIA IANCA SANTOS GOUVEIA 10 40 50

SALVADOR – NEGROS

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1
BARBARA CRISTINA DA HORA
CUNHA

20 60 80

2 MAIANA ROSÁRIO CONCEIÇÃO  14 61 75

3 VALDIMEIRE CARDOSO MARQUES  20 54 74

4 WELBER SILVA SANTOS 16 57 73

5 ALEMIR RODRIGUES DOS SANTOS 14 58 72

6 LEONARDO CRISPIM SILVA AMORIM 10 58 68

7 GABRIELA PEREIRA BARBOSA 10 54 64

8 DAIANE FELICIANO SANTOS 20 43 63

9 THIALE BORGES SILVA DOS SANTOS 10 49 59

10 PABLO ROBERT SILVA DO CARMO 10 49 59

11 ANA LÚCIA BASTOS ALVES SANTOS 20 38 58

12 AMANDA DOS SANTOS SANTIAGO 10 48 58

13
DEIVIDE ALEX CARVALHO DOS
SANTOS

20 34 54

14 BEATRIZ DE OLIVEIRA MAGALHÃES 10 44 54

15 LUIS CESAR SILVA FRANCO 10 43 53

16 WAGNER ALVES BARRETO 10 43 53

17 GIULIANA DAMASCENO LAGO 10 42 52

18 JOSEANE SOUZA DOS SANTOS 10 42 52

19 GILMARA DOS SANTOS LIMA 20 30 50

VITÓRIA DA CONQUISTA

Nº NOME
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

GERAL

1 DEYSIANE SANTOS BOMFIM  18 65 83

2 CLEIDE SELMA SILVEIRA DIAS  10 63 73

3 FERNANDO SANTOS BRITO 0 70 70

4 IDINÉIA OLIVEIRA JARDIM 10 56 66

5 BRUNO SANTOS SANTANA 0 64 64

6 ALBERTO SILVA LIMA BITTENCOURT 2 57 59

7 MAGNA BONFIM LUZ  10 40 50

8
MARIA SILVANA FERRAZ DE
OLIVEIRA

20 29 49

9 MÁRCIO FERRAZ DE OLIVEIRA 18 29 47

10 BEATRIZ BRITO VIEIRA 0 45 45

11 DAISYANE DOS SANTOS MOREIRA 0 40 40

12 GILMÁRIA ELIANE RAMOS LIMA 4 36 40

13
PALOMA SCHETTINI DE CASTRO
LIMA

10 29 39

14
MARIA MARCIA SIMPLICIO DE
SOUSA

10 29 39

15 CLÉIA MARTINS DE OLIVEIRA 0 35 35

16 EVERALDO CRUZ DOS SANTOS 6 29 35

17 ALESSANDRA GOMES DA SILVA 0 30 30

18 RENATA LESSA AZEVEDO 0 30 30

SALVADOR, 07 DE JUNHO DE 2022

GISZELE DE JESUS DOS ANJOS PAIXÃO
PRESIDENTE DO COREN-BA